Mit unseren Produkten bringen Sie die
Luft dorthin, wo Sie es geplant haben.
ELEKTROHEIZREGISTER MBE
mit rundem Anschlußquerschnitt
WG-06
Seite 2    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com
ELEKTROHEIZREGISTER MBE
Ausgabe 2018 - Änderungen und Druckfehler vorbehalten

leistung
Strom Schaltgruppen Volumen-
strom
min.
Gewicht Zubehör
Regler* Kanal-
fühler*
Differnz-
druck-
schalter
Schaltschütz*
[mm] [kW] [A] Anzahl x [kW] [m³/h] [kg]
Aufputz Schalt-
schrank
1~, 230V, 50 Hz
MBE-100/04 B 5211800700 100 0,4 1,7 1 x 0,4  43   2,0 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/04 B 5211808400 125 0,4 1,7 1 x 0,4  67   2,3 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/08 B 5211808500 125 0,8 3,5 1 x 0,8  67   2,4 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/12 B 5211801500 125 1,2 5,2 1 x 1,2  67   2,5 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/14 B 5211808700 160 1,4 6,1 1 x 1,4  110   2,7 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-160/21 B 5211802300 160 2,1 9,1 1 x 2,1  110   3,0 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/21 B 5211808800 200 2,1 9,1 1 x 2,1  170   4,2 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
2~, 400V, 50 Hz
MBE-200/50 T 5211803100 200 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  170   4,8 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/30 T 5211809500 250 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  265   5,0 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/60 T 5211804900 250 6,0 15,0 3 x 2,0  265   5,6 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/30 T 5211799100 315 3,0 7,5 1 x 3,0  420   6,8 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/60 T 5211806400 315 6,0 15,0 2 x 3,0  420   7,2 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/60 T 5211799400 355 6,0 15,0 2 x 3,0  535   8,0 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
3~, 400V, 50 Hz
MBE-315/90 T 5211805600 315 9,0 13,0 3 x 3,0  420   7,4 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/90 T 5211807200 355 9,0 13,0 3 x 3,0  535   8,2 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/120 T 5211807300 355 12,0 17,3 3 x 4,0  535   8,4 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/90 T 5211808200 400 9,0 13,0 3 x 3,0  680   9,3 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/120 T 5211808000 400 12,0 17,3 3 x 4,0  680   9,5 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
!
Heizregister MBE müssen in einem Mindestabstand von 1 m nach dem
Ventilator angeordnet werden.
Die Luftgeschwindigkeit im Heizregister muss mindestens 1,5 m/s betragen